- 12: (3) - 13: (6) - 14: (5) - 17: (13) - 19: (15) - 20: (16) - 21: (17) - 24: (18) - 36: (104) - 45: (121) - 49: (120) - 50: (20) - 58: (25) - 59: (24) - 61: (21) - 62: (22) - 63: (23) - 64: (26) - 65: (27) - 66: (28) - 67: (29) - 68: (30) - 69: (31) - 70: (34) - 71: (38) - 72: (39) - 73: (36) - 74: (37) - 75: (35) - 76: (41) 77: (42) - 78: (43) - 79: (44) - 81: (45) - 82: (50) - 83: (33) - 84: (40) - 91: (54) - 92: (55) - 94: (57) - 95: (58) - 96: (60) - 97: (75) - 98: (61) - 99: (62) - 100: (90) - 101: (79) - 102: (64) - 103: (66) - 104: (67) - 105: (69) - 106: (71) - 107: (84) - 108: (72) - 109: (73) - 110: (74) - 111: (76) - 112: (77) - 113: (78) - 114: (81) - 115: (93) - 116: (94) - 117: (96) - 118: (48) - 119: (56) - 120: (49) - 121: (83) - 122: (85) - 123: (99) - 124: (100) - 125: (101) - 126: (87) - 127: (89) - 128: (91) - 129: (102) - 130: (107) - 131: (92) - 132: (19) - 133: (111) - 134: (112) - 135: (114) - 136: (95) - 137: (97) - 138: (98) - 139: (51) - 140: (86) - 141: (105) - 142: (108) - 143: (113) - 144: (115) - 145: (116) - 146: (103) - 147: (7) - 150: (106) - 151: (9) - 152: (59) - 153: (110) - 154: (8) - 158: (109) - 159: (32) - 160: (46) - 161: (47) - 162: (88) - 166: (63) - 167: (65) - 168: (70) - 169: (80) - 170: (82) - App. 6: (118) - App. 10: (122) - App. 11: (117)

App. 13: (119). — Id est, perspicuitatis gratia, hae epistolae sunt in hac editione: 2—14 17 19—21 24 36 45 49—50 58—59 61—79 81—84 91—92 94—147 150—54 158—62 166—70. App. 6 10—11 13.] — Mitis, cum hanc editionem m edidit, epistolas 3 5—14 19—21 24 147 151 154, quas in editione sua f ediderat, in hac editione m iterum edidit, epistolas autem, quas in editione sua i ediderat, quia ex editione i adhuc permulta exemplaria habuit, in hac editione m iterum edere noluit. — Mitis, cum hanc editionem m edidit, iam noverat editionem s, quam, cum editionem suam f edidit, ignoravit. Ex editione s edidit epistolas 2 et 17. — Mitis ex epistolis 172. (Y8v.), 173. (Y8v—Z1r.), App. 1. (X4r—v.), App. 3. (X4r) et App. 6. (X5r.) partes edidit in Vita Bohuslai. (Epistolas 172. et 173. enim Mitis non suspicatus est a Bohuslao in nomine Sturni esse scriptas, ceterum fortasse totas epistolas edidisset.) — Epistolae 45 49—50, App. 10—11: De singulis autographis perditis quidam codex (perditus) descriptus est, de quo duo codices perditii descripti sunt; de uno ed. m edidit has 5 epistolas, de altero codex U descriptus est. (De his 5 epistolis v. superius codicem U.) — Ceterae epistolae (2 4 17 36 58—59 61—79 81—94 91—92 94—146 150 152—53 158—62 166—70, App. 6 13) de codicibus (fortasse descriptis de autographis) editae sunt. (De epistola 36. cf. superius codices U et Y.)